



روزنامه

استان فارس

کازرون

تشدید نظارت کارشناسان سلامت محیط شبکه بهداشت و درمان کازرون بر رعایت موازین بهداشتی در قنادی‌ها و شیرینی‌فروشی‌ها



نظارت کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیروان» کازرون بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در قنادی‌ها و شیرینی‌فروشی‌ها شدت یافته است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت محیط مرکز بهداشت گفت: بازرسان سلامت محیط در چهارمین هفته تشدید نظارت بر اصناف مختلف، مواردی مانند مشخصات بهداشتی و سلامت مواد اولیه، بهداشت فردی، بهداشت تجهیزات و ابزار کار، رعایت بهداشت مواد غذایی و استفاده از رنگ‌ها و اسانس‌های مجاز را در شیرینی‌فروشی‌ها، قنادی‌ها و واحدهای صنفی مرتبط با آنها بررسی می‌کنند.

مهندس «محمد احمدی» از شهروندان خواست، موارد تخلفات بهداشتی را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

آشنایی امدادگران اورژانس و هلال احمر کازرون با شیوه حمایت‌های روانی اجتماعی آسیب دیدگان در بلایا

امدادگران هلال‌احمر و اورژانس پیش بیمارستانی کازرون با حمایت‌های روانی اجتماعی آسیب دیدگان در بلایا آشنا شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس واحد سلامت روان مرکز بهداشت شهید پیروان کازرون با بیان اینکه حوادث و بلایا بر همه افراد اثر یکسانی ندارد، گفت: برقراری ارتباط صحیح و حمایت روانی از آسیب دیدگان در زمان بروز حوادث، یکی از مهارت‌های ضروری برای امدادگران است.

«مرضیه جعفری» افزود: افرادی که در جریان بلایا دچار واکنش‌های روانی می‌شوند، بیمار یا مبتلا به بیماری روانی تلقی نمی‌شوند بلکه برخی از این علایم، واکنشی طبیعی به یک حادثه غیرطبیعی بوده و در بسیاری از موارد در طول زمان کاهش یافته و از بین می‌رود.
او اضافه کرد: زنان باردار، کودکان، سالمندان، معلولان جسمی و افراد مبتلا به بیماری‌های زمین‌های، گروه‌های آسیب‌پذیر در زمان بلایا محسوب می‌شوند و نیاز به مراقبت‌های بیشتری دارند.

ایجاد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد:

تولید سالانه ۹۰ تن گوشت شترمرغ در اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: سالانه بیش از ۹۰ تن گوشت شترمرغ در این شهرستان تولید و روانه بازار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد ظرفدار تصریح کرد هم اکنون سه مزرعه شترمرغ در شهرستان فعالیت دارد که این تعداد واحد پرورشی فعال، ظرفیت تولید ۶۰۰ قطعه پرواری و ۳۸۰ قطعه مولد را دارند.

وی یادآور شد: فعالان صنعت پرورش شترمرغ این پرنده را چندمنظوره می‌دانند زیرا تمام اجزای آن مورد استفاده قرار می‌گیرد و هزینه پرورش و نگهداری آن نسبت به پرندگان دیگر کمتر و سرعت رشد آن سریع‌تر است و در مقایسه

تاریخ	۱۱
اسفند	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛ تأمین و توزیع نهاده‌های شیمیایی جهت مزارع شتوی در خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: توزیع بیش از ۱۹۰۰ تن انواع کودهای شیمیایی (از ته، فسفات، پتاسه) در سال زراعی جاری بین کشاورزان این شهرستان توزیع شده است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با اشاره به اینکه توزیع کودها توسط کارگزاری بخش خصوصی و تعاونی روستایی صورت گرفته است، تصریح کرد: یارانه‌ای بودن کود شیمیایی اوره نسبت به سایر کودهای از ته، طریقه مصرف راحت‌تر (سرک و مخلول‌پاشی) در

بین کشاورزان از استقبال بیشتری برخوردار است. این مقام مسئول افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۶۷۰ تن کود اوره از سهمیه شتوی در این شهرستان تأمین و بین کشاورزان توزیع شده که بیش از ۸۲ درصد از سهمیه کود اوره شهرستان جذب شده است.

وی ادامه داد: با توجه به قیمت کود اوره در بازار آزاد و بازار کشورهای همسایه، میلیاردها ریال یارانه در قالب کود از ته در اختیار بهره‌برداران و تولیدکنندگان این کالای استراتژیک قرار گرفته است.

استان هرمزگان

مدیر کل تأمین اجتماعی هرمزگان: ارائه خدمات درمانی از ۱۵ اسفند منوط به اعلام کد رهگیری خواهد بود



مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان گفت: ارائه خدمات درمانی از ۱۵ اسفندماه منوط به اعلام رهگیری خواهد بود به همین دلیل بیمه‌شدگان و بازنشستگان برای ثبت‌نام یا تکمیل اطلاعات به سامانه غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی مراجعه کنند.

به گزارش ایسنا، عباس اکبری، در جمع خبرنگاران، با اعلام الزامی بودن ارائه کد رهگیری صادر شده به هنگام مراجعه بیمه‌شدگان به مراکز درمانی برای دریافت خدمات تشخیصی و دارویی از پانزدهم اسفندماه ۱۴۰۱، اظهار کرد: از کلیه بیمه‌شدگان و بازنشستگان این سازمان دعوت می‌شود تا قبل از نیمه اسفندماه با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان به نشانی est.tamin.ir نسبت به ثبت‌نام در این سامانه یا کنترل و تکمیل اطلاعات هویتی خود و افراد تحت تکفل و در صورت نیاز به‌روزرسانی شماره تلفن همراه در سامانه اقدام کنند.

اکبری ادامه داد: اطلاع از کد رهگیری، از طریق برنامه کاربردی یا اپلیکیشن «تأمین من» که تنها اپلیکیشن مورد تأیید سازمان تأمین اجتماعی است نیز امکان‌پذیر است. همچنین امکان دریافت مجدد کد رهگیری از طریق مراجعه مجدد به پزشک معالج نیز چنانچه پزشک از طریق سامانه (EP) اقدام به نسخه‌نویسی کرده باشد، فراهم شده است. وی بیان کرد: از ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ ارائه توأم کارت ملی و کد رهگیری به‌هنگام مراجعه به داروخانه‌ها یا مراکز پاراکلینیک (آزمایشگاه، رادیولوژی و …) جهت دریافت خدمت الزامی خواهد بود و داروخانه‌ها و مراکز پاراکلینیک تنها پس از ثبت کد ملی و کد رهگیری قادر به رؤیت نسخه و ادامه فرایند نسخه‌پیچی خواهند بود.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان اضافه کرد: ثبت‌نام در سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان برای کلیه بیمه‌شدگان، بازنشستگان و مستمری‌بگیران اصلی و نیز بیمه‌شدگان تبعی با سن بیش از ۱۸ سال، ضروری است و این افراد باید در صورتی که هنوز در این سامانه ثبت‌نام نکرده‌اند، در اسرع وقت در این سامانه به نشانی est.tamin.ir مراجعه و ثبت‌نام کنند.

اکبری عنوان کرد: برای ثبت‌نام در سامانه خدمات غیرحضوری داشتن شماره همراه به نام فرد متقاضی ضروری است و درخصوص بیمه‌شدگان تبعی زیر سن قانونی که فاقد شماره تلفن به نام خود هستند نیز کد رهگیری به تلفن ثبت شده مربوط به بیمه‌شده اصلی ارسال خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: ارسال پیامک کد رهگیری به تلفن همراه بیماران، مستلزم ثبت‌نام در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی est.tamin.ir است که تعداد کثیری از بیمه‌شدگان طی سنوات قبل در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند و سازمان تأمین اجتماعی ضمن دعوت از همه بیمه‌شدگان، بازنشستگان و مستمری‌بگیران اصلی و تبعی برای ثبت‌نام در این سامانه و بهره‌مندی از خدمات متنوع این سازمان، به تمامی بیمه‌شدگانی که پیش از این در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند، توصیه می‌شود با ورود به این سامانه، شماره تلفن همراه به نام خود در این سامانه و اطلاعات مربوط به افراد تحت تکفل خود را بررسی و در صورت نیاز به تغییر شماره، اطلاعات خود را به‌روزرسانی کنند.

رودان

دادستان رودان خبر داد؛ بازداشت متصدی و مدیریکه جایگاه سوخت در رودان

دادستان رودان گفت: در بازدید از جایگاه‌های سوخت رودان طی بازدیدین دوربین‌های هوشمند یک متصدی پمپ بنزین و مدیر جایگاه بازداشت شدند.

به گزارش مهر، محسن بهرامی نیکخو اظهار کرد: در روزهای اخیر از جایگاه‌های توزیع سوخت در جایگاه‌های ایران، آبگون، استقلال و دیگر جایگاه‌ها به صورت سرزده

صفحه	۳
شماره	
۳۵۹۰	
سال	
بیست‌وهشتم	

بازدید داشته‌ایم و در این بازدیدها وجود صف‌های طولانی و گلابه و ناراضی‌های مردم به عینه مشاهده شد و عوامل متعددی نیز دلیل برای ایجاد صف‌های طولانی سوخت تعیین شد که در محل مورد بررسی قرار گرفت.
دادستان رودان افزود: جایگاه‌داران پیش از آن علتش را نبود سوخت بیان کرده بودند، اما پس از بررسی‌ها و بازدیدها مشخص شد مشکل از جای دیگری است و در مخازنشآن بنزین موجود بود و برخی نیز با وجود سالم بودن نازل‌هایشان به بهانه خرابی نازل از توزیع بنزین و گازوئیل به‌وسیله این نازل‌ها خودداری می‌شد.

وی تصریح کرد: از این جایگاه عرضه سوخت تعدادی سوخت کش با وجود تذکرات قبلی مبنی بر جلوگیری از توزیع سوخت به خودروهای دارای مشک و باک اضافه، با چند کارت در حال دریافت سوخت بودند که ضمن تذکر جدی به مدیران جایگاه‌ها، برای متخلفین پرونده تشکیل شد. بهرامی نیکخو ادامه داد: طی بازدیدین دوربین‌های هوشمند یک متصدی پمپ بنزین، مدیر جایگاه بازداشت شدند و ۱۱۳ خودرو که در سیستم سراسری ناچا مکرراً سوخت دریافت نموده و موضوع قاچاق سوخت آنها محرز شده بود، توقیف شدند.

وی تأکید کرد: با اقدام فوری در تسریع در تزریق سوخت و نیز رفع برخی نواقص موجود مثل خرابی بعضی نازل‌های جایگاه‌ها، به‌زودی مشکل کمبود سوخت حل خواهد شد. دادستان رودان خاطرنشان کرد: به موضوع قاچاق سوخت، جلوگیری از افزایش آن و پیشگیری جدانگیزی در این مقوله ورود جدی خواهد شد و ایجاد محدودیت درخصوص تحویل سوخت به خودروها در جلوگیری از قاچاق سوخت، مدیریت صحیح موضوع و جلوگیری از اضرار به حقوق عامه صورت پذیرفته است.

وی تأکید کرد: با هرگونه تخلف، کوتاهی، قصور یا ترک فعل در حوزه تأمین سوخت برخورد شدید قانونی خواهد شد و دادستانی در مسیر صیانت از حقوق عامه از هیچ اقدامی فروگذار نخواهد کرد و با هرگونه قصور و ترک فعل نیز برخورد خواهد کرد.

دادستان رودان در پایان ضمن تشکر از نیروی انتظامی در موضوع سوخت، خواستار بازرسی سرزده روزانه کلیه گشت‌های انتظامی از جایگاه‌های سوخت جهت کشف قاچاق و تخلفات مربوط شد.

استان خوزستان

مدیر مخابرات منطقه خوزستان خبر داد؛ توسعه شبکه تلفن ثابت در بهبهان و آماجری

مدیر مخابرات منطقه خوزستان از توسعه شبکه تلفن ثابت در مراکز مخابراتی شهرستان‌های بهبهان و آماجری خبر داد.
رحیم فلاح زاده در گفت و گو با ایلنا، با اشاره به ادامه اجرای طرح‌های توسعه شبکه تلفن ثابت و همراه در خوزستان اظهار کرد: عملیات توسعه زیرساخت شبکه تلفن ثابت به منظور بهره‌مندی و دسترسی شهروندان در برخی مناطق جدید در محدوده مرکز مخابراتی امام رضا (ع) بهبهان اجرایی شد.
وی افزود: این طرح با تأمین تجهیزات کابل و حفاری و کابل‌کشی کابل ۱۰۰ در شهرستان بهبهان اجرایی شد تا مردم این منطقه از خدمات ارائه شده بهره‌مند شوند.
مدیر مخابرات منطقه خوزستان گفت: توسعه ارتباطات و ارتقای شبکه تلفن در مناطق شهری و روستایی به منظور بهره‌مندی مردم از خدمات مخابراتی از مهمترین اهداف شرکت مخابرات منطقه خوزستان است.
فلاح زاده ادامه داد: همچنین با تلاش همکاران مخابراتی در شهرستان آماجاری، به منظور توسعه هرچه بیشتر شبکه تلفن ثابت و ارائه خدمات به متقاضیان سرویس تلفن ثابت، یک دستگاه تجهیز کابوی مسی نصب و راه‌اندازی شد.
وی بیان کرد: با انجام کارهای فنی و راه‌اندازی این کابوی مسی و همچنین با به روزرسانی شبکه تلفن ثابت در مرکز تلفن مخابراتی آماجاری، بستر ۵۰۰ پورت تلفن ثابت در این مرکز فراهم شد و شبکه توسعه یافت.

مدیر سلامت خانواده، جمعیت و مدارس مرکز بهداشت خوزستان خبر داد؛

توزیع بیش از ۵۲۰۰ شامپوی ضدشپش بین نوجوانان در خوزستان

مدیر سلامت خانواده، جمعیت و مدارس مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه امسال ۲۰۶ هزار و ۵۳۷ نوجوان مورد



ارزیابی پوست و مو قرار گرفته‌اند، گفت: بر اساس ثبت سامانه، ۵ هزار و ۲۹۷ شامپوی پرمترین به صورت رایگان بین افراد آلوده به شپش توزیع شده است.
دکتر مؤگان قاسمی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به ارزیابی و مراقبت کودکان و نوجوانان گروه هدف ۵ تا ۱۸ سال از نظر پدیکلوزیس (آلودگی به شپش) اظهار کرد: پدیکولوزیس (آلودگی به شپش) جزو شایع‌ترین آلودگی‌های انگلی در سراسر دنیا است که می‌تواند موجب طرد اجتماعی افراد و خانواده‌های مبتلا شود.

وی با افزود: پدیکولوزیس می‌تواند موجب افت تحصیلی دانش‌آموزان به علت بی‌خوابی ناشی از خارش شبانه شود.

آلودگی به شپش در کودکان بسیار شایع‌تر از بالغان و در جنس مؤنث شایع‌تر از جنس مذکر است.
مدیر سلامت خانواده، جمعیت و مدارس مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه رعایت بهداشت فردی مهم‌ترین راه در پیشگیری از آلودگی به شپش است، گفت: این حشره بر اثر تماس با فرد آلوده با شپش یا استفاده از وسایل شخصی فرد آلوده منتقل می‌شود.

قاسمی بیان کرد: در این راستا همزمان با ارائه خدمات غربالگری به نوجوانان گروه هدف ۵ تا ۱۸ سال، پوست و موی نوجوانان نیز از نظر وجود شپش مورد بررسی قرار می‌گیرد و در صورت تأیید آلودگی، درمان و پیگیری تا حصول نتیجه انجام می‌شود.

وی عنوان کرد: کلیه خدمات مراقبتی اعم از شناسایی، آموزش، درمان و پیگیری درمان در پایگاه‌های سلامت در شهر و خانه‌های بهداشت در روستا به صورت رایگان انجام می‌شود.

مدیر سلامت خانواده، جمعیت و مدارس مرکز بهداشت خوزستان گفت: از ابتدای خردادماه امسال تاکنون، ۲۰۶ هزار ۵۳۷ نوجوان گروه هدف در مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی دانشگاه جندی شاپور اهواز مورد ارزیابی پوست و مو قرار گرفته‌اند و بر اساس ثبت سامانه، ۵ هزار و ۲۹۷ شامپوی پرمترین به صورت رایگان بین افراد آلوده به شپش توزیع شده است.

وی بیان کرد: دانش‌آموزان در مدارس از نظر ابتلا به شپش مورد ارزیابی قرار می‌گیرند و در صورت وجود آلودگی، برای انجام اقدامات درمانی و بررسی سایر اعضای خانواده به مراکز جامع سلامت ارجاع می‌شوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل امور عشایر استان خبر داد؛ سکونتگاه‌های عشایر کهگیلویه و بویراحمد احداث و بهسازی می‌شوند



مدیرکل امور عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سکونتگاه‌های عشایری استان کهگیلویه و بویراحمد را احداث و بهسازی کنیم تا در حوادث غیرمترقبه دچار خسارت و آسیب نشوند.

فضل الله آذرفر در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: با رایزینی های صورت گرفته ۱۰ میلیارد تومان از طریق وزارت نفت برای احداث منابع آبی عشایر در منطقه عشایری «طسوج» شهرستان چرام اختصاص داده شد.

وی اظهار کرد: این پروژه در منطقه طسوج تعریف شده و عملیات اجرایی آن در حال انجام است.

مدیرکل امور عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: دنبال و پیگیری هستیم و قول‌های مساعدی گرفته‌ایم که چنین پروژه‌هایی را از محل مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت در برخی دیگر از مناطق عشایری استان انجام دهیم.

آذرفر تصریح کرد: براساس تفاهه‌نامه‌ای که با سازمان عشایر کشور منعقد کردیم سکونتگاه‌های عشایری استان کهگیلویه و بویراحمد را احداث و بهسازی کنیم که در حوادث غیرمترقبه دچار خسارت و آسیب نشوند.

وی ادامه داد: برای عشایر استان دو هزار میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی و برآورد شده که قول‌هایی فعلاً برای تخصیص ۱۰ درصد این میزان داده شده تا کار شروع شود.

مدیرکل امور عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این اقدام می‌تواند کمک شایانی به عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد در مقابله با حوادث غیرمترقبه کند.

گفتنی است که جمعیت عشایری استان کهگیلویه و بویراحمد ۷۲ هزار نفر با ۱۲ هزار خانوار است که معادل ۱۰ درصد جمعیت این استان را تشکیل می‌دهد.